
To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER + OXFORD (autobusem)

2.7.  - 7.7. 2020 12 090,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/27116/

 
Průvodkyně: Eva Staňková

 
 

Specialista: Petra Dorčáková, +420 608 182 511, dorcakova@radynacestu.cz
 
 

Jedinečný poznávací zájezd s průvodcem, který vám ukáže to nejzajímavější z Londýna jako nikdo jiný. Uvidíte hlavní
památky, projedete se doubledeckerem a vydáte se po stopách Harryho Pottera. Navštívíte studia Warner Bros. i
univerzitní Oxford, kde se slavný film natáčel. Zažijte s námi filmový svět Harryho Pottera v Londýně a Oxfordu na
vlastní kůži!

 
 

Na co se můžete těšit

pohled na Londýn z ptačí perspektivy
filmová studia Harryho Pottera
nádherné univerzitní město Oxford
anglické národní jídlo Fish and Chips

 
 

Co už máte v ceně?*

3x ubytování v Londýně v hotelu 3* ve 2lůžkových pokojích, popř. 3lůžkových
3x snídaně
průvodce po celou dobu (mimo volný program ve městě)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
* Cena zájezdu pro dítě je stejná jako pro dospělou osobu.

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
místní hromadná doprava + projížďka lodí: cca 70 GBP/pobyt
doporučené kapesné: 180 GBP (včetně dopravného)
fakultativní vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

pěkný hotel 3* Londýně s dostupností na metro, v okolí možnost nákupů, občerstvení apod.
na pokojích je k dispozici fén, varná konvice + čaj a káva zdarma

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu formou bufetu

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER + OXFORD (autobusem) Strana 1/4 14320-27116



během dne při prohlídce Londýna bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení
 

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
 

Vstupné

Katedrála Sv. Pavla
Dítě: 375,00 Kč, Student: 840,00 Kč, Dospělý: 935,00 Kč, Senior: 840,00 Kč
Studia Warner Bros.
Dítě: 1 360,00 Kč, Dospělý: 1 750,00 Kč

 

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER + OXFORD (autobusem) Strana 2/4 14320-27116



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 2. července: Odjezd autobusem dle nástupních míst, večer přejezd hranice s Německem. 

V ranních hodinách odjezd autobusem Radynacestu z České republiky dle nástupních míst Ostrava – Olomouc – Brno –
 Praha – Plzeň. 

Ve večerních hodinách přejezd hranice s Německem.
 
 

Pátek 3. července: Přejezd do Velké Británie a centra Londýna. Uvidíme nejznámější londýnské památky jako je Big
Ben, Westminster Abbey a Buckingham Palace. 

V brzkých ranních hodinách přejedeme trajektem z Calais/Dunkirku do Velké Británie. V průběhu cesty budeme mít
hygienické přestávky s možností občerstvení, kávy, piva apod.

Ráno přijedeme do centra Londýna. Prohlídku začneme v historické části Westminster. Uvidíme Lambeth Bridge, most na kterém
se Harry proháněl v doubledeckeru, a hlavní atraktivity – Houses of Parliament s ikonickou Clock Tower (jejíž součástí je i slavný
zvon Big Ben), Westminster Abbey a Buckingham Palace. Na třídě Whitehall zhlédneme sídlo britského premiéra Downing Street, 
Horse Guards až dojdeme k rušnému Trafalgar Square.

V rámci programu se také projedeme doubledeckerem.
 
 

Sobota 4. července: Dopoledne strávíme ve Studiích Warner Bros. Poté přejedeme do Londýna, kde nás čekají další
pamětihodnosti.

Ráno se podíváme do slavných Studia Warner Bros., kde vznikl Harry Potter. Uvidíte zázemí natáčení, modely, kostýmy a
nadpřirozené bytosti, které se ve filmech objevily.

Po prohlídce (cca 4–5 hodin) pojedeme do čtvrti City. 

V podvečerních hodinách návrat na hotel společně nebo individuálně.
 
 

Neděle 5. července: Dnešní den strávíme v Oxfordu, kde nás čeká prohlídka exteriérů středověkých kolejí a další
zajímavostí v centru města.

V ranních hodinách se vydáme naším autobusem na celodenní výlet do univerzitního města Oxford, kde se Harry Potter natáčel.

V Oxfordu se nachází nejstarší univerzita ve Velké Británii, která používá angličtinu – University of Oxford.

V Oxfordu nás čeká prohlídka exteriérů středověkých kolejí a dalších zajímavostí v centru města. Budeme mít možnost navštívit 
knihovnu Bodleian a spoustu dalších nádherných míst, kde se Harry natáčel.

Nebude chybět ani volný čas na nákupy.
 
 

Pondělí 6. července: Dnes nás čeká opět Londýn a procházka kolem Tower of London, Tower Bridge a budeme mít
možnost shlédnout na Londýn z ptačí perspektivy. V podvečer odjezd autobusem z Londýna.

Ráno se vydáme metrem nebo příměstským vlakem do centra Londýna. Podíváme se k mostu, který zničili smrtijedi, Millenium
Bridge a projdeme se kolem královského hradu Tower of London a slavného zvedacího mostu Tower Bridge.

Budeme mít také možnost si prohlédnout barokní katedrálu svatého Pavla i zevnitř (možnost zajištění vstupenek předem), kde
uvidíme točité bradavické schodiště vedoucí do učebny profesorky jasnovidectví Sybily Trelawney. Pokud překonáme 530 schodů,
naskytne se nám navíc úchvatný pohled na Londýn.

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER + OXFORD (autobusem) Strana 3/4 14320-27116

https://www.radynacestu.cz/magazin/londyn/
https://www.radynacestu.cz/magazin/westminster/
https://www.radynacestu.cz/magazin/westminstersky-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/big-ben/
https://www.radynacestu.cz/magazin/westminster-abbey/
https://www.radynacestu.cz/magazin/buckinghamsky-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/whitehall/
https://www.radynacestu.cz/magazin/downing-street/
https://www.radynacestu.cz/magazin/horse-guards/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trafalgar-square/
https://www.radynacestu.cz/magazin/doubledecker/
/magazin/studio-harryho-pottera-rady-a-tipy-na-cestu/
https://www.radynacestu.cz/magazin/harry-potter/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bankovni-cast-city/
https://www.radynacestu.cz/magazin/oxford/
https://www.radynacestu.cz/magazin/millenium-bridge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/millenium-bridge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tower-of-london/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tower-bridge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-sv-pavla/


V podvečer se odebereme autobusem Radynacestu z Londýna směrem k Doverským útesům na přejezd do Calais ve Francii.
Čeká nás cesta přes Německo do České republiky.

 
 

Úterý 7. července: Návrat do ČR v poledních až odpoledních hodinách dle nástupních míst.
 
 

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER + OXFORD (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/27116/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER + OXFORD (autobusem) Strana 4/4 14320-27116

http://www.tcpdf.org

